关于成立中共（社会组织规范名称）党支部委员会的请示

中共安图县非公有制企业和社会组织委员会:

(社会组织规范名称)成立于**年**月，主要从事(根据自身实际情况填写)等工作业务。现有会员（工作人员）**人，其中党员**人。

为加强党的领导和基础组织建设，依据《中国共产党章程》、《社会团体登记管理条例》和《关于加强社会组织党的建设工作的意见》要求，特申请成立中共(社会组织规范名称)党支部委员会，经2018年*月*日党员全体大会选举产，拟由***同志任党支部书记。

 妥否，请批示。

                         社会组织规范名称（公章）
                             2018年 月 日